
UCHWAŁA NR XXIV/20/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej - 19.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19.000,00 zł z przeznaczeniem na:

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 10.000,00 zł,

- oświata i wychowanie - 9.000,00 zł.

2. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik nr 1 i nr 2do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DAD3D4DA-4F4B-4DCD-8045-A0183D06A7CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/20/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdzia
ł § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 19.000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 19.000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 19.000,00
Razem: 19.000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DAD3D4DA-4F4B-4DCD-8045-A0183D06A7CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/20/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00
- wydatki na zadanie pn.: „Rozbudowa i przebudowa 
budynku OSP Łukawiec oraz budowa zjazdu publicznego 
z drogi powiatowej Nr 1695R wraz z niezbędna 
infrastrukturą techniczną” - 10.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 9.000,00
80101 Szkoły podstawowe 9.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00
Razem: 19.000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: DAD3D4DA-4F4B-4DCD-8045-A0183D06A7CC. Podpisany Strona 1




